



Uygur ayrılıkçısının FETÖ işbirliği

Rabia Kadir gibi o da ABD’ de yaşıyor. ‘Uyghur Entrepreneus Network’un kurucusu. O da Kadir gibi NED’den besleniyor. 2017’de ABD’de düzenlenen ‘Muslim Life in USA’ isimli programın konuşmacısıydı. Kendisini şöyle tanıttı: Ben Fethullah Gülen ve Hizmet Hareketinin takipçisiyim.



A+ A-

ERCAN KÜÇÜK

Ayrılıkçıların ‘Uygurların anası’ dediği Dünya Uygur Kongresi Onursal Başkanı Rabia Kadir’in yeğeni Kuzzat Altay’ın, FETÖ liderinin takipçisi olduğu ortaya çıktı.

Kuzzat Altay da Rabia Kadir gibi ABD’ de yaşıyor. Uyghur Entrepreneus

Network (Uygur Giriřimciler Ađı) kurucusu olan Altay, yine Rabia Kadir gibi National Endowment for Democracy (NED) ile bađlantılı. Kuzzat Altay'ın başkanlıđının yürüttüđü Uygur Amerikan Derneđi, her yıl NED'den yüz binlerce dolar fon alıyor.

Altay, Unitarian Universalist Congregation of Fairfax (Fairfax Evrenselci Uniteryan Topluluđu) isimli kuruluşun 4 Ocak 2017'de düzenlediđi programda konuştu. ABD'de 'Muslim Life in USA' isimli programın dört konuşmacısından biri olan Altay, duyuru metninde kendisini řu sözlerle tanıttı:

“Sekiz yıl önce Çin'den mülteci olarak Amerika'ya geldim. Gerisi uzun hikaye, sunumumda iliřki kuracađım. Ben Müslümanım. Ben Fetullah Gülen ve Hizmet Hareketinin takipçisiyim. řu anda McLean Virjinya'da bulunan bir IT eđitim ve danışmanlık firması Cybertek řirketinin kurucusu ve CEO'suyum.”

Uygur ayrılıkçısının FETÖ işbirliđi - Resim: 1

KUZZAT ALTAY'IN FETÖCÜ YÖNETİCİSİ

Kuzzat Altay'ın FETÖ ile iliřkisi sadece bu kadar deđil. Virjinya Fairfax merkezli Uygur Giriřimciler Ađı'nın ve Altay'ın CEO'su olduđu Cybertek isimli řirketin yöneticileri arasında bir isim dikkat çekiyor: Tezcan İnanlar. Ađın Sivil katılım ve dıř iliřkiler direktörlüđu görevini yürüten İnanlar, Cybertek'te de kurumsal sosyal sorumluluk müdürlüđu yapıyor. Washington'da yařayan Tezcan İnanlar, FETÖ'nün ABD'deki çatı örgütlerinden Pacifica Instute (Pasifik Enstitüsü)'nde řube Müdürlüđu, Kuzeybatı bölge müdürlüđu ve Yönetim Kurulu Başkanlıđı görevleri üstlendi. 2006 yılında katıldıđı Enstitüde uluslararası düzeyde dinler arası diyalog toplantıları ve gezileri düzenledi, yeni řubeler açtı, Altay'ın konuşmacı olduđu Evrensel Uniteryan gibi yerel kiliselerle işbirlikleri yaptı. İnanlar, LinkedIn hesabında verdiđi bilgilere göre FETÖ'nün ABD'de düzenlediđi Anadolu Kültür ve Yemek Festivallerinde de anahtar rol üstlendi. Konferans, seminer, kültürel etkinlikler adı altında çeřitli etkinlikler düzenleyen Pasifik Enstitüsünün üzerinde çalıştıđı en önemli konu, dinler arası diyalog çalışmaları. Bu örgüt üzerinden Yahudi ve Hıristiyan gruplarla yakın iliřki geliřtiren FETÖ mensuplarının, kilisede ve sinagoglarda iftar ve ziyaret programları düzenledikleri, enstitünün internet sitesinde yer alan görsellerden anlaşılıyor. Amerikan devleti tarafından da desteklenen Enstitüye 2016 yılında Federal Soruşturma Bürosu (FBI) tarafından 'yaptıkları inanılmaz işler sebebiyle' denilerek 'Toplum Liderliđi Ödülü' (DCLA) verilmiřti.

Uygur ayrılıkçısının FETÖ işbirliđi - Resim: 2

UYGUR GİRİŐİMCİLER AĐI

UygHur Entrepreneus Network (Uygur Giriřimciler Ađı), ayrılıkçı Uygurların ABD'deki teřkilatlarından. Kuzzat Altay'ın kurucusu olduđu Ađ, NED'den para alan Uygur İnsan Hakları Projesi ve Uygur Amerikan Derneđi, yakın çalışmalar yürütüyor. Eđitimler düzenleyen teřkilat, Siber Güvenlik Bilinci eđitimini, 7 Eylül 2019'da FBI'dan aldı. Ađ internet sitesinde vizyonunu řöyle açıklıyor: “Merkezimiz Fairfax, Virginia'nın kalbinde yer almaktadır. Amacımız Uygur bireylerinin kendi kendine yeterlilik kazanmalarına ve daha büyük topluluđa tam olarak katılmalarına yardımcı olmaktır”

PARA NED'DEN

Milyonlarca dolar fonla, kurduđu tařeron kuruluşlar aracılıđıyla, dünyada etnik ve dini bölücülüđu destekleyen 'demokrasi ve özgürlük' maskeli NED'in son dönemde ilgilendiđi ülkelerin başında Çin geliyor. NED, Çin'in

içindeki etnik ve dini unsurları da verdiği milyonlarca dolarla besliyor. Kuzat Altay'ın başkanı olduđu Uygur Amerikan Derneđi (UAD) de bu teřkilatlardan biri. Hatta internet sitesinde yer alan bilgiye gre Uygur İnsan Hakları Projesi (UHRP), Uygur Amerikan Derneđi (UAA) tarafından 2004 yılında, National Endowment for Democracy (NED)'in destek hibesiyle kurulmuřtur. UAD ve bađlı kuruluş UHRP'nin, NED'den son beř yıldı aldığı fonlar řyle:

2015: 295 bin dolar

2016: 315 bin dolar

2017: 294 bin 698 dolar

2018: 320 bin dolar

2019: 315 bin dolar



İLGİLİ İÇERİKLER



'Kklerimizden gç alarak blgede istikrarı perçinleyeceđiz'



İmzalar atıldı: Kuzey Akım-2 kapasitesinde yeni boru hattı



'Medeni Batı' suskun: Kudüs'te İsrail saldırınlığı artıyor



Ukrayna'da silahlar patlarken Tayvan'a ABD çıkarması

Aydınlık

Emek - Namus - Vatan



İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder



Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: **Bilgin Pro**